

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 1334 / 2022

Condicao de Pagamento.....: 30 (trinta) dias da entrega dos produtos/bens/servicos
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 60 DIAS
 Prazo de Execucao.....: 12 MESES

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
3216	AMERICANAS S.A.	00.776.574/0006-60
3704	BALLKE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06.103.122/0002-70
4565	BEM ESTAR HOSPITALAR COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSP	08.299.803/0001-09
4567	CLINMED RIO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDI	12.467.446/0001-00
3990	ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LTDA	81.618.753/0001-67
4593	FUJIOKA ELETRO IMAGEM SA	01.008.713/0001-64
4566	GLOBALI PARTICIPACOES LTDA - ME	06.039.466/0001-87
3995	IMPERIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIR	24.473.719/0001-08
1768	INDREL INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LONDRINENSE LTDA	78.589.504/0001-86
4592	INFOAR COMERCIO E SERVICOS EM AR CONDICIONADO E IN	08.584.116/0001-27
2389	PLACIDO - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPI	25.123.729/0001-86
3030	SILVIO VIGIDO- ME	21.276.825/0001-03
3207	VIA S.A.	33.041.260/0652-90

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 1,0000 UND CARDIOVERSOR / DESFIBRILADOR -	BALLKE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Valor Unitario 16.998,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 16.998,00	12 MESES	GLOBALI PARTICIPACOES LTDA - ME Valor Unitario 12.699,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 12.699,00	12 MESES
	CLINMED RIO COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E O Valor Unitario 15.203,9000 Quantidade 1,0000 Valor Total 15.203,90	12 MESES		
0001/0002 Quantidade 1,0000 UND ESTEIRA ERGOMETRICA - COM AS S	PLACIDO - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS Valor Unitario 10.465,0800 Quantidade 1,0000 Valor Total 10.465,08	12 MESES	SILVIO VIGIDO- ME Valor Unitario 7.945,7900 Quantidade 1,0000 Valor Total 7.945,79	12 MESES
	IMPERIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITO Valor Unitario 7.500,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 7.500,00	12 MESES		
0001/0003 Quantidade 4,0000 UND FORNO MODELO MICROONDAS - COM	VIA S.A. Valor Unitario 749,0000 Quantidade 4,0000 Valor Total 2.996,00	12 MESES	AMERICANAS S.A. Valor Unitario 746,3000 Quantidade 4,0000 Valor Total 2.985,20	12 MESES
	INFOAR COMERCIO E SERVICOS EM AR CONDICIONA Valor Unitario 677,9900 Quantidade 4,0000 Valor Total 2.711,96	12 MESES	FUJIOKA ELETRO IMAGEM SA Valor Unitario 599,0000 Quantidade 4,0000 Valor Total 2.396,00	12 MESES
0001/0004 Quantidade 1,0000 UND REFRIGERADOR PARA VACINAS - CO	INDREL INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LONDRINENS Valor Unitario 16.900,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 16.900,00	12 MESES	PLACIDO - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS Valor Unitario 27.521,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 27.521,00	12 MESES
	ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO LTDA Valor Unitario 11.000,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 11.000,00	12 MESES	BEM ESTAR HOSPITALAR COMERCIO DE EQUIPAMENT Valor Unitario 19.800,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 19.800,00	12 MESES

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	CARDIOVERSOR / DESFIBRILADOR	UNIDADE	14.966,9666	14.966,97	3,0000
0001/0002	ESTEIRA ERGOMETRICA - COM AS	UNIDADE	8.636,9566	8.636,96	3,0000
0001/0003	FORNO MODELO MICROONDAS - COM	UNIDADE	693,0725	2.772,29	4,0000
0001/0004	REFRIGERADOR PARA VACINAS - C	UNIDADE	18.805,2500	18.805,25	4,0000

Total do Lote: 1 45.181,47

Total da Proposta: 45.181,47